

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองป่าเมี่ยง บ้านต้นยาง หมู่ ๗ ตำบลจันทน์จ้าว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๖,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองป่าเมี่ยง บ้านต้นยาง หมู่ ๗ ตำบลจันทน์จ้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๕๘,๘๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบวร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยาอุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
 - ๖.๓นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๔นายกฤตธัช อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศรารุณี คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองป่าเมี่ยง

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

ปริมาณงาน ชุดร่องน้ำกว้าง 20.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ยาว 350.00 เมตร หรือคิดเป็นปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 13,125.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านต้นยาง หมู่ที่ 7 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

แบบแปลนเลขที่

ปรับราคาวันที่ ๒๕ ส.ย. 256๓

ชื่องที่ 1	ชื่องที่ 2	ชื่องที่ 3	ชื่องที่ 4	ชื่องที่ 5	ชื่องที่ 6	ชื่องที่ 7	ค่า	ชื่องที่ 8		หมายเหตุ
								ราคา/หน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย(บาท)	ค่าเครื่องจักรต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F			
1	งานขุดลอกพร้อมปรับเกลี่ยดิน	13,125.00	ลบ.ม.		25.61	336,131.25	1.3563	34.73	455,894.81	
2	ป้ายโครงการแบบถาวร	1.00	ป้าย			3,000.00			3,000.00	
ราคารวมทั้งสิ้น									458,894.81	
รวมราคากลางทั้งสิ้น									458,800.00	

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

ตัวหนังสือ (สีเส้นห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายบวร มณีรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิชชาบุตร อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายนครศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศรวิไล คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายฤกษ์ชัย สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายสุวิวัฒน์ เป็งสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายบรรจง ยางอิน)

นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

ลงนามวันที่ ๒๕ ส.ย. 256๓

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบจาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : คิดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ : 115 /2563

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย : นายศราวุฒิ คิคข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๒๖ ส.ย. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน